二、开标一览表

采购项目名称 米中分校实验室设备采购项目

采购项目编号 YDZH-2026-02

供应商（公司名称） 陕西中颖时代建筑工程有限公司

投标报价
小写： 5805032.00 元

大写：伍佰捌拾万零伍仟零叁拾贰元整

交货期 合同签订之日起60 日历天

质保期 验收合格后 1 年

质量标准 符合行业标准

其他声明 完全响应招标文件

备注

投标单位名称： 陕西中颖时代建筑工程有限公司（加盖公章）

法定代表人或授权代表： （签字或盖章）

日 期： 2026 年 02 月 09 日

备注: “投标报价”为投标总价。投标报价必须包括本项目所需全部费用。

三、投标分项报价表

采购项目名称：米中分校实验室设备采购项目

采购项目编号：YDZH-2026-02

类别 序号 货物名称 品牌 规格/型号 原产地及制造厂名

[...]

19 油画布框 梦启知行 60*80
北京市、北京梦启知行科技有限

公司
60个 70.00 4200.00

三、环境装饰及基础器材

1 美术教学用品柜 梦启知行 YPG-20
北京市、北京梦启知行科技有限

公司
2个 2400.00 4800.00

2 美术教学用品柜 梦启知行 YPG-10
北京市、北京梦启知行科技有限

公司
4个 1680.00 6720.00

3 知识展板 梦启知行 ZB-6
北京市、北京梦启知行科技有限

公司
1套 1500.00 1500.00

其他费用 0

投标总报价 （大写）： 伍佰捌拾万零伍仟零叁拾贰元整 （小写：￥ 5805032.00元)

备注 保留小数点后两位。

投标人名称： 陕西中颖时代建筑工程有限公司（加盖单位公章）

法定代表人或被授权人签字：

日 期： 2026 年 02 月 09 日

注：1.如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。

2.如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3.投标人可适当调整该表格式，但不得减少信息内容。